EDITAL N0 021/2019-PROEX

CONVOCAÇÃO DOS ACADÊMICOS SELECIONADOS PARA A ENTREVISTA

A Diretoria de Extensão e Cultura da Pró-Reitoria de Extensão, no

uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, considerando o Edital n°

013/2018 – PROEX, de 20 de agosto de 2019, de inscrição para o processo de

seleção de acadêmicos para o Projeto Rondon Operação Yaguaru 2020, convoca

os selecionados para entrevista no dia 10 de outubro de 2019 listados abaixo por

ordem alfabética.

 (A entrevista irá acontecer a partir das 9h até 17h no campus de Cascavel,

aguardar na sala de espera em frente ao COU na reitoria).

1. SELECIONADOS PARA ENTREVISTA

Nome Curso Campus
Amanda Caroline Schallenberger
Schaurich Direito Marechal Cândido Rondon

Amanda Karoline Santos
Magalhaes Administração Marechal Cândido Rondon

Ana Caroline Carvalho Enfermagem Cascavel

Andressa Zeferino de Souza Engenharia Civil Cascavel

Brenda da Silva Alessi Enfermagem Foz do Iguaçu

Bruna Saionara Martins Enfermagem Cascavel

Camila Pereira Luiz Enfermagem Cascavel

Cintia Regina Festinalli Fisioterapia Cascavel

Claudine Dullius Nutrição Francisco Beltrão

Eduardo Augusto Schutz Medicina Cascavel

Eloíne Alves Cardoso Erthal Direito Foz do Iguaçu

Emanuele Kelli Samaia Silva Nutrição Francisco Beltrão

Fabio Gabriel Semençato Filosofia Toledo

Felipe Ferraz Fideles Enfermagem  Cascavel

Giselle Carolina Piasetzki Direito Foz do Iguaçu

Isadora Meneghel Begnini Direito Foz do Iguaçu

Jadson de Almeida e Souza Filho Letras Cascavel

Junior Luiz Ferreira da Cunha Filosofia Toledo

Larissa Nicolau Lopes Enfermagem Foz do Iguaçu

Lauana Madsen Finatto Enfermagem Cascavel

Luana Priscilla Oliveira de Jesus Enfermagem Foz do Iguaçu

Maiára Ziliotto Nutrição Francisco Beltrão

Marcos Vinícius Borges Martins Medicina Cascavel

Mariane Okamoto Ferreira Medicina Francisco Beltrão

Nathalia Dal Moro Enfermagem Foz do Iguaçu

Paola Correia Bueno Enfermagem Foz do Iguaçu

Samia Hussein Barakat Enfermagem  Foz do Iguaçu

Sara de Pinho Enfermagem  Cascavel

Sarah Schmidt Direito Francisco Beltrão

Suzana Botão Ayres Pereira Medicina Francisco Beltrão

Taís Regina Kohler Agronomia Marechal Cândido Rondon

Terezinha do Rosário Cardoso Pedagogia  Cascavel

Vinícius Vedana Medicina Cascavel

Wanessa Batista Enfermagem Cascavel

Willian dos Santos Satil Pedagogia  Cascavel

2.  DIVULGAÇÃO DO RESULTADO

A divulgação do resultado deste processo de seleção será através de Edital emitido

pela Pró-Reitoria de Extensão da UNIOESTE, disponível no endereço

http://www5.unioeste.br/portal/proex/projetos-proex/projeto-rondon/inicio-rondon, no

dia 14 de outubro de 2019

Publique-se.

Cumpra-se.

http://www5.unioeste.br/portal/proex/projetos-proex/projeto-rondon/inicio-rondon

Cascavel, 01 de outubro de 2019.

Adriane de Castro Martinez

Diretora de Extensão e Cultura – PROEX